
                   UCHWAŁA  Nr XIII-16/2012
         Rady Miejskiej w Wołominie
        z dnia 24 lutego 2012 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie prawa własności 
nieruchomości w drodze darowizny na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów 

i Kanalizacji Spółka z o.o

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia  21 

sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. 

zm.) Rada Miejska w  Wołominie uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  przeniesienie  prawa  własności  w  drodze  darowizny na  rzecz 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o nieruchomości objętej księgą 

wieczystą nr WA1W/00082142/7 stanowiącej działki ewid. nr 125/2, 126/4, 127/4, 128/4, 

129/4 w obrębie 0006 Stare Grabie na cel publiczny tj. stacja uzdatniania wody i dwie 

studnie głębinowe.

§ 2

Traci moc uchwała Nr XVIII-43/2008 Rady Miejskiej  w Wołominie z dnia 10 kwietnia 

2008  roku  w  sprawie  ustanowienia  prawa  użytkowania  wieczystego  nieruchomości 

w  drodze  bezprzetargowej  zmieniona  uchwałą  Nr  XXXV-11/2010  Rady  Miejskiej 

w Wołominie z dnia 28 stycznia 2010 roku.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz                


